CONVOCAÇÃO

41ª REUNIÃO ORDINÁRIA DO GRUPO DE GESTÃO

DA OPERAÇÃO URBANA CONSORCIADA FARIA LIMA

Prezados(as) Representantes,

Convocamos V.Sª. para 41ª Reunião Ordinária do Grupo de Gestão da Operação Urbana
Consorciada Faria Lima, a ser realizada no próximo dia 26 de junho de 2019, quarta-feira,
15h00, à Rua São Bento, 405 – Edifício Martinelli – 15° andar – Auditório – Sala
154. Ressaltamos que a 41º Reunião Ordinária do Grupo de Gestão estava agendada para
o dia 18 de junho de 2019, porém devido ao Decreto 58.793/2019 de 10 de junho de 2019
que suspende o expediente da Administração Direta, Autarquias e Fundações nos dias dos
jogos da Seleção Brasileira de Futebol Feminino na Copa do Mundo de Futebol Feminino
FIFA 2019, a referida reunião foi reagendada para o dia 26 de junho de 2019.

Expediente
PAUTA:

I. Verificação de Presença;

II. Publicação D.O.C. - Portaria SGM 83, de 07 de maio de 2019, designa as

senhoras MARIA CHRISTINA ZACCHELLO e ANA CRISTINA ARCHANGELETTI

para, na qualidade de titular e suplente, respectivamente, e como representantes

da Secretaria Municipal das Subprefeituras, integrarem o Grupo de Gestão da

Operação Urbana Consorciada Faria Lima;

Publicação D.O.C. – Portaria SGM 105, de 31 de maio de 2019, designa os

senhores EMILIO HERMIDA ROMERO e LUIS HENRIQUE TIBIRIÇA RAMOS

para, na qualidade de titular e suplente, respectivamente, e como representantes

da Secretaria Municipal de Habitação - SEHAB, integrarem o Grupo de Gestão

da Operação Urbana Consorciada Faria Lima;

III. Leitura e Aprovação da ata da 40ª Reunião Ordinária (19/03/2019) do Grupo de

Gestão da Operação Urbana Consorciada Faria Lima;

Ordem do Dia

I. Informes: Aspectos Financeiros / Andamento das Intervenções.

Atenciosamente,
Coordenação do Grupo de Gestão

	Expediente
	I. Verificação de Presença;
	II. Publicação D.O.C. - Portaria SGM 83, de 07 de maio de 2019, designa as senhoras MARIA CHRISTINA ZACCHELLO e ANA CRISTINA ARCHANGELETTI para, na qualidade de titular e suplente, respectivamente, e como representantes da Secretaria Municipal das Sub...
	Publicação D.O.C. – Portaria SGM 105, de 31 de maio de 2019, designa os senhores EMILIO HERMIDA ROMERO e LUIS HENRIQUE TIBIRIÇA RAMOS para, na qualidade de titular e suplente, respectivamente, e como representantes da Secretaria Municipal de Habitação...
	III. Leitura e Aprovação da ata da 40ª Reunião Ordinária (19/03/2019) do Grupo de Gestão da Operação Urbana Consorciada Faria Lima;
	Ordem do Dia
	I. Informes: Aspectos Financeiros / Andamento das Intervenções.